INDICAÇÃO Nº 18/2012
Solicita capinação no Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de capinação no Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo
JUSTIFICATIVA:

O mato alto oferece riscos à saúde e segurança dos moradores, haja vista que facilita a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública, tais aranhas, escorpiões, ratos e cobras venenosas, e, também, pode servir de esconderijo para criminosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de janeiro de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2012 - 16:24:46 00240/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/12/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário